Договор поставки продуктов №2

для учащихся

основной школы

г. Чита                                         «09» января 2024года

Общество с ограниченной ответственностью « Леон», именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице директора

Скажепова А.В. действующее на основании Устава, с одной стороны и Муниципального

общеобразовательного учреждения Горекацанская основная общеобразовательная школа, именуемый/ая в

дальнейшем "Покупатель", в лице директора Портнягиной Надежды Владимировны, действующий на

основании Устава с другой стороны, заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать, а покупатель принять и оплатить продукты питания   в количестве и

ассортименте согласно товарной накладной, являющейся приложением и неотъемлемой частью

настоящего договора.

1.2. Ассортимент и количество товара в счетах-фактурах (без НДС), товарных накладных согласовывается

обеими сторонами и оформляется в виде заявки.

2. Обязанности сторон

Продавец обязан:

2.1. Передать товары Покупателю в течение трех дней после составления заявки.

2.2. Передать Покупателю товары надлежащего качества.

Покупатель обязан:

2.3. Принять товар на складе Продавца согласно счету-фактуре (без НДС) в течение двух дней после

составления счета-фактуры, в случае, если покупатель самостоятельно осуществляет вывоз со склада

Продавца.

2.4. Оплатить стоимость товара в соответствии с условиями, указанными в настоящем договоре и счете-

фактуре (без НДС).

2.5. Испорченный, просроченный по вине Покупателя товар возврату и обмену не подлежит.

2.6. Размер и ассортимент партии товара определяются и оговариваются сторонами и указываются в счете-

фактуре и/ или товарной накладной.

2.7. Передача Товара Покупателю, при доставке на склад (магазин) Покупателя осуществляется по адресу:

     2.7.1 индекс 674064 Забайкальский край, Улётовский район, село Горекацан улица Шоссейная 3 «А»

     2.7.2_____________________________________________________________________________________

     2.7.3._____________________________________________________________________________________

2.8. Условия и сроки доставки товара определяются и оговариваются сторонами.

3. Стоимость товаров и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость товаров составляет____________________________________________________ (без

НДС) и /или товарной накладной.

3.2. Покупатель оплачивает стоимость Товара наличным или безналичным расчетом соответственно в кассу

или на расчетный счет «Поставщика» в течение 10 рабочих дней с момента получения товара.

3.4. При безналичном расчете Покупатель в обязательном порядке прописывает в поле платежного поручения

«Назначение платежа», номер и дату с/ф, а также указанную сумму по данному счету (с/ф) (без НДС).

3.5. При условии наличного расчета Покупатель производит оплату за поставленный товар путем внесения

денежных средств в кассу Поставщика самостоятельно или через торгового агента при наличии

доверенности и/или  приходного кассового ордера.

3.6. При наличии просроченной задолженности Поставщик имеет право приостановить отгрузку товара

Покупателю до полного погашения просроченной задолженности, а при систематическом нарушении

установленных договором сроков оплаты перевести покупателя на оплату по факту поставки или

предоплату.

3.7. Стороны обязуются проводить сверки взаимных расчетов не реже одного раза в квартал в течение всего

срока действия настоящего Договора. Акты сверки взаимных расчетов направляются по факсу,

электронной почте или через торгового агента. Сторона получившая Акт сверки, обязана подписать и

направить Акт  сверки и/или разногласия по нему в адрес другой стороны в течение 5 (пяти) рабочих

дней с момента его получения. В случае невозврата акта в указанные сроки считается, что сторона

согласилась с ним.

4. Ответственность сторон

Договор поставки продуктов №3

 для учащихся начальной школы

г. Чита                                         «09» января 2024года

Общество с ограниченной ответственностью « Леон», именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице директора

Скажепова А.В. действующее на основании Устава, с одной стороны и Муниципального

общеобразовательного учреждения Горекацанская основная общеобразовательная школа, именуемый/ая в

дальнейшем "Покупатель", в лице директора Портнягиной Надежды Владимировны, действующий на

основании Устава с другой стороны, заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать, а покупатель принять и оплатить продукты питания   в количестве и

ассортименте согласно товарной накладной, являющейся приложением и неотъемлемой частью

настоящего договора.

1.2. Ассортимент и количество товара в счетах-фактурах (без НДС), товарных накладных согласовывается

обеими сторонами и оформляется в виде заявки.

2. Обязанности сторон

Продавец обязан:

2.1. Передать товары Покупателю в течение трех дней после составления заявки.

2.2. Передать Покупателю товары надлежащего качества.

Покупатель обязан:

2.3. Принять товар на складе Продавца согласно счету-фактуре (без НДС) в течение двух дней после

составления счета-фактуры, в случае, если покупатель самостоятельно осуществляет вывоз со склада

Продавца.

2.4. Оплатить стоимость товара в соответствии с условиями, указанными в настоящем договоре и счете-

фактуре (без НДС).

2.5. Испорченный, просроченный по вине Покупателя товар возврату и обмену не подлежит.

2.6. Размер и ассортимент партии товара определяются и оговариваются сторонами и указываются в счете-

фактуре и/ или товарной накладной.

2.7. Передача Товара Покупателю, при доставке на склад (магазин) Покупателя осуществляется по адресу:

     2.7.1 индекс 674064 Забайкальский край, Улётовский район, село Горекацан улица Шоссейная 3 «А»

     2.7.2_____________________________________________________________________________________

     2.7.3._____________________________________________________________________________________

2.8. Условия и сроки доставки товара определяются и оговариваются сторонами.

3. Стоимость товаров и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость товаров составляет____________________________________________________ (без

НДС) и /или товарной накладной.

3.2. Покупатель оплачивает стоимость Товара наличным или безналичным расчетом соответственно в кассу

или на расчетный счет «Поставщика» в течение 10 рабочих дней с момента получения товара.

3.4. При безналичном расчете Покупатель в обязательном порядке прописывает в поле платежного поручения

«Назначение платежа», номер и дату с/ф, а также указанную сумму по данному счету (с/ф) (без НДС).

3.5. При условии наличного расчета Покупатель производит оплату за поставленный товар путем внесения

денежных средств в кассу Поставщика самостоятельно или через торгового агента при наличии

доверенности и/или  приходного кассового ордера.

3.6. При наличии просроченной задолженности Поставщик имеет право приостановить отгрузку товара

Покупателю до полного погашения просроченной задолженности, а при систематическом нарушении

установленных договором сроков оплаты перевести покупателя на оплату по факту поставки или

предоплату.

3.7. Стороны обязуются проводить сверки взаимных расчетов не реже одного раза в квартал в течение всего

срока действия настоящего Договора. Акты сверки взаимных расчетов направляются по факсу,

электронной почте или через торгового агента. Сторона получившая Акт сверки, обязана подписать и

направить Акт  сверки и/или разногласия по нему в адрес другой стороны в течение 5 (пяти) рабочих

дней с момента его получения. В случае невозврата акта в указанные сроки считается, что сторона

согласилась с ним.

4. Ответственность сторон

Договор поставки продуктов  №1

для учащихся с ОВЗ
г. Чита                                         «09» января 2024года

Общество с ограниченной ответственностью « Леон», именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице директора

Скажепова А.В. действующее на основании Устава, с одной стороны и Муниципального

общеобразовательного учреждения Горекацанская основная общеобразовательная школа, именуемый/ая в

дальнейшем "Покупатель", в лице директора Портнягиной Надежды Владимировны, действующий на

основании Устава с другой стороны, заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать, а покупатель принять и оплатить продукты питания   в количестве и

ассортименте согласно товарной накладной, являющейся приложением и неотъемлемой частью

настоящего договора.

1.2. Ассортимент и количество товара в счетах-фактурах (без НДС), товарных накладных согласовывается

обеими сторонами и оформляется в виде заявки.

2. Обязанности сторон

Продавец обязан:

2.1. Передать товары Покупателю в течение трех дней после составления заявки.

2.2. Передать Покупателю товары надлежащего качества.

Покупатель обязан:

2.3. Принять товар на складе Продавца согласно счету-фактуре (без НДС) в течение двух дней после

составления счета-фактуры, в случае, если покупатель самостоятельно осуществляет вывоз со склада

Продавца.

2.4. Оплатить стоимость товара в соответствии с условиями, указанными в настоящем договоре и счете-

фактуре (без НДС).

2.5. Испорченный, просроченный по вине Покупателя товар возврату и обмену не подлежит.

2.6. Размер и ассортимент партии товара определяются и оговариваются сторонами и указываются в счете-

фактуре и/ или товарной накладной.

2.7. Передача Товара Покупателю, при доставке на склад (магазин) Покупателя осуществляется по адресу:

     2.7.1 индекс 674064 Забайкальский край, Улётовский район, село Горекацан улица Шоссейная 3 «А»

     2.7.2_____________________________________________________________________________________

     2.7.3._____________________________________________________________________________________

2.8. Условия и сроки доставки товара определяются и оговариваются сторонами.

3. Стоимость товаров и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость товаров составляет____________________________________________________ (без

НДС) и /или товарной накладной.

3.2. Покупатель оплачивает стоимость Товара наличным или безналичным расчетом соответственно в кассу

или на расчетный счет «Поставщика» в течение 10 рабочих дней с момента получения товара.

3.4. При безналичном расчете Покупатель в обязательном порядке прописывает в поле платежного поручения

«Назначение платежа», номер и дату с/ф, а также указанную сумму по данному счету (с/ф) (без НДС).

3.5. При условии наличного расчета Покупатель производит оплату за поставленный товар путем внесения

денежных средств в кассу Поставщика самостоятельно или через торгового агента при наличии

доверенности и/или  приходного кассового ордера.

3.6. При наличии просроченной задолженности Поставщик имеет право приостановить отгрузку товара

Покупателю до полного погашения просроченной задолженности, а при систематическом нарушении

установленных договором сроков оплаты перевести покупателя на оплату по факту поставки или

предоплату.

3.7. Стороны обязуются проводить сверки взаимных расчетов не реже одного раза в квартал в течение всего

срока действия настоящего Договора. Акты сверки взаимных расчетов направляются по факсу,

электронной почте или через торгового агента. Сторона получившая Акт сверки, обязана подписать и

направить Акт  сверки и/или разногласия по нему в адрес другой стороны в течение 5 (пяти) рабочих

дней с момента его получения. В случае невозврата акта в указанные сроки считается, что сторона

согласилась с ним.

4. Ответственность сторон